



EN ISO 20471

HIGH VISIBILITY



WWW.BLAKLADER.COM

EN ISO 20471:

Þessi alþjóðlegi staðall tiltekur kröfur fyrir endurskinsfatnað. Velja skal og nota endurskinsföt í samræmi við hættumat á aðstæðum þar sem notandi þeirra er að störfum.

Lágmarkssvæði sýnilegs efnis sem krafist er, í m ²			
	Flokkur 1	Flokkur 2	Flokkur 3
Bakgrunnsefni	0,14	0,50	0,80
Endurskinsefni	0,10	0,13	0,20



X – Talan næst myndinni sýnir flokk fatnaðar í samræmi við töflu 1 (hámark skv. flokki 3).

NOTKUNARLEIÐBEININGAR

Þetta er endurskinsfatnaður með mikinn sýnileika og ekki má hylja hann með öðrum fatnaði eða búnaði. Notkun endurskinsfatnaðar með mikinn sýnileika tryggir ekki að notandinn sé ávallt sýnilegur við allar kringumstæður og öll skilyrði. Varnarflokkur má ná með því að nota fatnað eða samanlagðan fatnað. Samanlagður fatnaður getur náð hærri varnarflokkum en stakar flíkur einar og sér. Þessi hærri varnarflokkur er tiltekinn á merkingu fatnaðarins. Athugið CE merkimiða innan á fatnaðinum til að sjá í hvaða varnarflokkum hann er. Hafið samband við framleiðanda fyrir nánari upplýsingar.

Sé hámarksfjöldi þvotta tekinn fram á merkimiðanum er það ekki eini þátturinn sem hefur áhrif á líftíma fatnaðarins. Líftími fer líka eftir notkun, umhirðu, geymslu o.s.frv. Ef að hámarksfjöldi þvotta ekki tekinn fram hefur efnið verið prófað eftir 5 þvotta. Hlífðarfatnað skal geyma á þurrum og vel loftræstum stað. Ef fatnaðurinn er óhrein getur það dregið úr virkni hans. Aðeins má gera við fatnaðinn með efnum og þráðum sem uppfylla kröfur staðalsins fyrir fatnaðinn.

Athugið að flokkun fatnaðarins byggir á stærð sýnilegs svæðis og því eru yfirborðsmerkingar á fatnaðinum takmarkaðar. Hirða skal um fatnaðinn í samræmi við leiðbeiningar innan á honum. Hámarksfjöldi þvotta sem prentaður er við hlið endurskinstáknsins á aðeins við um endurkastseiginleika endurskinsefnanna.

Þessi gerð persónuhlífa var prófuð með tilliti til evrópskra staðalaðferða, af FIOH, Topeliusgatan 41, FI-00250 Helsinki, Finnlandi, vottunarnúmer: 403. AB BLÅKLÄDER, BOX 124, SE-512 23 SVENLJUNGA, SWEDEN. www.blaklader.com





EN ISO 20471 - HIGH VISIBILITY





WWW.BLAKLADER.COM